Директору ООО ЧОО
«ОКО» Кислову Д.С.

от_________________________________
___________________________________

Ф.И.О.
Паспорт____________________________
___________________________________
___________________________________

Заявление.

Прошу предоставить доступ к мобильному приложению GeoRitmдля управления и

контроля режима охраны объекта _________________________________, расположенного

по адресу ____________________________________________________________________.

Информацию о логине и пароле прошу направить на электронную почту:

_____________________________________________________________________________

.

Дата____________________

Подпись_________________

Внимание! Не передавайте данные посторонним лицам!